

## **Blue-Tech A/S**

(CVR-nr. 35894551)

Industrivej 55, Bramming

## Årsrapport for 2015/16

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16. januar 2017

---

Dirigent: Carsten Christensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Blue-Tech A/S Industrivej 55 6740 Bramming
	Telefon: 70 90 02 00 CVR-nr.: 35 89 45 51 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Allan Krogh, formand Jeanette Christensen Helle Krogh Carsten Christensen
<b>Direktion</b>	Carsten Christensen
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank
<b>Revisor</b>	DANREVI, BRAMMING Godkendt revisionsaktieselskab Jernbanegade 4 6740 Bramming
<b>Ejerforhold</b>	Heal Holding ApS, Ribevej 43, 6740 Bramming Carsten Christensen ApS, Birke Allé 7, 6710 Esbjerg V

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være rådgivende og udførende installatører indenfor tekniske løsninger. Vi arbejder med el, ventilation, energirådgivning og vedvarende energi. Både til offentlige og private virksomheder samt private kunder.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på kr. 872.108, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balancesum udgør kr. 7.118.376 og egenkapitalen udgør kr. 1.547.088.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabet forventer en positiv udvikling og indtjening i det kommende driftsår.

RESULTATOPGØRELSE  
1. OKTOBER 2015 TIL 30. SEPTEMBER 2016

	2015/16	2014/15 (t.kr.)
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>6.833.001</b>	<b>3.453</b>
1 Personalemkostninger .....	-5.247.991	-2.667
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-351.400	-191
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>1.233.610</b>	<b>595</b>
3 Andre finansielle indtægter.....	10.037	0
4 Andre finansielle omkostninger .....	-119.452	-101
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>1.124.195</b>	<b>494</b>
5 Skat af årets resultat.....	-252.087	-119
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>872.108</b>	<b>375</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	200.000	200
Overført resultat .....	672.108	175
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>872.108</b>	<b>375</b>

## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016

## AKTIVER

	2016	2015 (t.kr.)
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	2.303.866	1.034
6 Indretning af lejede lokaler .....	309.651	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>2.613.517</b>	<b>1.034</b>
7 Deposita .....	17.250	17
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>17.250</b>	<b>17</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>2.630.767</b>	<b>1.051</b>
Varelager .....	580.000	286
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>580.000</b>	<b>286</b>
Debitorer .....	1.915.721	1.157
8 Igangværende arbejder for fremmed regning .....	1.722.400	370
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	0	0
Andre tilgodehavender.....	53.461	8
Periodeafgrænsningsposter .....	208.659	70
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>3.900.241</b>	<b>1.605</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>7.368</b>	<b>1</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>4.487.609</b>	<b>1.892</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>7.118.376</b>	<b>2.943</b>

## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016

## PASSIVER

	2016	2015 (t.kr.)
Virksomhedskapital .....	500.000	500
Overført resultat .....	847.088	175
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	200.000	200
<b>9 EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.547.088</b>	<b>875</b>
Udskudt skat .....	95.194	27
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b> .....	<b>95.194</b>	<b>27</b>
Leasingforpligtelser .....	1.492.682	687
<b>10 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.492.682</b>	<b>687</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	260.855	101
Kreditinstitutter .....	769.458	74
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	767.840	322
Selskabsskat .....	279.833	92
Anden gæld .....	1.905.426	765
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>3.983.412</b>	<b>1.354</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>5.476.094</b>	<b>2.041</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>7.118.376</b>	<b>2.943</b>
11 Eventualposter mv.		
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2015/16	2014/15 (t.kr.)
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger .....	4.522.118	2.365
Pensioner .....	572.890	235
Andre omkostninger til social sikring .....	152.983	67
<b>Personalemkostninger i alt .....</b>	<b>5.247.991</b>	<b>2.667</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Driftsmidler og inventar .....	21.026	0
Driftsmateriel, biler .....	304.688	191
Indretning af lejede lokaler .....	25.686	0
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>351.400</b>	<b>191</b>
<b>3 Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, debitorer .....	8	0
Modtagne kasserabatter .....	10.029	0
<b>Andre finansielle indtægter i alt .....</b>	<b>10.037</b>	<b>0</b>
<b>4 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, pengeinstitutter .....	18.936	27
Garantiprovision .....	10.093	4
Låneomkostninger .....	10.800	18
Renter, kreditorer .....	201	2
Renter, finansiel leasing .....	75.750	49
Renter, ej skattemæssigt fradrag .....	347	1
Tillæg til selskabsskat .....	3.325	0
<b>Andre finansielle omkostninger i alt .....</b>	<b>119.452</b>	<b>101</b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	184.129	92
Regulering af udskudt skat .....	67.958	27
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>252.087</b>	<b>119</b>

## NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo .....	1.226.619	0
Tilgang i årets løb .....	1.606.818	335.337
Afgang i årets løb.....	-85.000	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. september 2016	2.748.437	335.337
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo .....	-193.113	0
Afskrivninger på afhændede aktiver .....	74.257	0
Årets af-/nedskrivninger .....	-325.715	-25.686
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. september 2016	-444.571	-25.686
	<hr/>	<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b><u>2.303.866</u></b>	<b><u>309.651</u></b>
Heraf finansielle leasingaktiver .....	<u>2.054.029</u>	<u>0</u>
<b>7 Andre finansielle anlægsaktiver</b>		Deposita
Kostpris, primo .....		17.250
		<hr/>
Kostpris 30. september 2016		17.250
		<hr/>
<b>Andre finansielle anlægsaktiver i alt.....</b>		<b><u>17.250</u></b>
<b>8 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>	2016	2015 (t.kr.)
Igangværende arbejder .....	2.600.000	762
Aconto faktureret igangværende arbejde .....	-877.600	-392
	<hr/>	<hr/>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning i alt.....</b>	<b><u>1.722.400</u></b>	<b><u>370</u></b>

## NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>9 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	500.000	0	0	500.000
Overført resultat.....	174.980	0	672.108	847.088
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	200.000	-200.000	200.000	200.000
	<u><b>874.980</b></u>	<u><b>-200.000</b></u>	<u><b>872.108</b></u>	<u><b>1.547.088</b></u>
<b>10 Langfristede gældsforpligtelser</b>	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser.....	787.825	1.753.537	260.855	0
	<u><b>787.825</b></u>	<u><b>1.753.537</b></u>	<u><b>260.855</b></u>	<u><b>0</b></u>

**11 Eventualposter mv.**

Garantiforpligtelser omfatter alene almindelig håndværksmæssig garanti på udførte arbejder.

Selskabet har indgået 4 lejeaftaler om leje af administrations- og lagerlokaler. Lejen i opsigelsesperioden udgør tilsammen t.kr. 433.

**12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom. 1.000.000 kr. jævnfør Tinglysningsloven § 47c med pant i tilgodehavende fra salg, varebeholdninger, driftsmidler og inventar mv. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver pr. 30.09.2016 er på t. kr. 3.055 mod t.kr. 1.551 pr. 30.09.2015.

Pengeinstitut har stillet arbejdsgarantier for t.kr. 300.